Brevet
onderdeel KB's

schriftelijk KB
jaartal

2019

2020

2021

2022

2023

totaal

ja
deelnames
geslaagd
10
2
6
7
5
30

mondeling KB's deelnames

jaartal
2019
2020
2021
2022
2023
totaal

cijfers brevet |

geslaagd

[S2 Ie) B e I R N |

25

niet-geslaagd vrijgesteld totaal
13
6
13
10
7
16 3 49

N W b bW
w

niet geslaagd vrijgesteld totaal

10 17
5 6
5 3 14
6 12
2 7

28 3 56

Brevet
onderdeel bedrijfsbeheer

schriftelijk bedrijfsbeheer
jaartal

2019

2020

2021

2022

2023

totaal

mondeling bedrijfsbeheer
jaartal

2019

2020

2021

2022

2023

totaal

ja
deelnames
geslaagd
8
4
12
8
6
38
deelnames
geslaagd
6
1
7
6
5
25

niet-geslaagd vrijgesteld totaal

P NP N D

10

1

13
6
13
10
7
49

niet geslaagd vrijgesteld totaal

10

1

17
6
14
12
7
56



Brevet

onderdeel wegcode

schriftelijk wegcode

jaartal
2019
2020
2021
2022
2023
totaal

mondeling wegcode

jaartal
2019
2020
2021
2022
2023
totaal

ciffers brevet I

1]
ja

deelnames

geslaagd
136
108
251
172
128
795

deelnames
geslaagd
68
64
150
83
72
437

niet-geslaagd vrijgesteld totaal

132

91
261
142
145
771

niet-geslaagd
50
23
83
62
41
259

23
14
19
16

9
81

291
213
531
330
282
1647

vrijgesteld totaal

23
14
19
16

9
81

141
101
252
161
122
777

Brevet
onderdeel mechanica

schriftelijk mechanica
jaartal

2019

2020

2021

2022

2023

totaal

mondeling mechanica
jaartal

2019

2020

2021

2022

2023

totaal

Il
ja

deelnames
geslaagd
182
147
381
210
204
1124

deelnames
geslaagd
85
85
176
121
99
566

niet-geslaagd vrijgesteld totaal

80
61
116
90
63
410

niet-geslaagd
29
9
46
15
13
112

25
5
36
33
15
114

287
213
533
333
282
1648

vrijgesteld totaal

25
5
36
33
15
114

139

99
258
169
127
792



Brevet I
onderdeel wegcode ja

schriftelijk wegcode deelnames
jaartal geslaagd
2019

2020

2021

2022

2023

totaal

mondeling wegcode deelnames
jaartal geslaagd
2019

2020

2021

2022

2023

totaal

cijfers brevet Il

68
21
34
32
26

181

36
17
23
20
19

115

niet-geslaagd totaal

22
18
20
13
15
88

90
39
54
45
41
269

niet-geslaagd totaal

31
4
11
12
7
65

67
21
34
32
26
180



Brevet v
onderdeel wegcode ja

schriftelijk wegcode deelnames
jaartal geslaagd
2019

2020

2021

2022

2023

totaal

mondeling wegcode deelnames
jaartal geslaagd
2019

2020

2021

2022

2023

totaal

cijfers brevet IV

16
27
11

25
86

11

20

15
59

niet-geslaagd
7
4
10
8
10
39

niet-geslaagd

O O NNDN

23

vrijgesteld totaal

11 34
3 14
6 43
3 22
1 36

24 149

vrijgesteld totaal

11 24
3 10
6 32
3 15
1 25

24 106

Brevet v
onderdeel mechanica ja

schriftelijk mechanica deelnames
jaartal geslaagd
2019

2020

2021

2022

2023

totaal

mondeling mechanica deelnames
jaartal geslaagd
2019

2020

2021

2022

2023

totaal

27
13
39
15
27

121

19
10
28
13
18
88

niet-geslaagd vrijgesteld totaal

A ON P WU

20

3

O w kLN

35
14
43
22
36
150

niet-geslaagd vrijgesteld totaal

3

3

o w kLN

25
10
32
14
25
106



Brevet \Y
onderdeel wegcode ja

schriftelijk wegcode deelnames

jaartal geslaagd
2019

2020

2021

2022

2023

totaal

mondeling wegcode deelnames

jaartal geslaagd
2019

2020

2021

2022

2023

totaal

cijfers brevet V

16

14
53

0o W oo b~ O

32

niet-geslaagd vrijgesteld totaal

13
7
4
6

17

47

21

3
12
11
11
58

50
17
25
24
42
158

niet-geslaagd vrijgesteld totaal

A bR W OB

17

23

3
12
11
11
60

37
10
21
18
23
109

Brevet \Y
onderdeel mechanica ja

schriftelijk mechanica deelnames
jaartal geslaagd
2019

2020

2021

2022

2023

totaal

mondeling mechanica deelnames
jaartal geslaagd
2019

2020

2021

2022

2023

totaal

39
15
17
17
33

121

21

18
63

niet-geslaagd vrijgesteld totaal

6

17

2
2
2

47
17
23
19
40
146

niet-geslaagd vrijgesteld totaal

w b 0L

23

2
2
2

30
10
18
13
23
94



